

Assistance dla Ubezpieczonego

(limity na jedno zdarzenie ubezpieczeniowe assistance)

w przypadku nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania na terenie RP

transport medyczny z miejsca zamieszkania do szpitala, ze szpitala do szpitala, ze szpitala do miejsca zamieszkania.	2 000 zł
wizyta pielęgniarki	400 zł
dostawa leków	500 zł
organizacja i pokrycie kosztów wypożyczenia lub zakupu sprzętu rehabilitacyjnego	
dostawa sprzętu medyczno-rehabilitacyjnego	
pomoc domowa po hospitalizacji	
opieka nad dzieckiem lub osoba niesamodzielną	bez limitu
organizacja procesu rehabilitacji	

w przypadku nieszczęśliwego wypadku na terenie RP

wizyta lekarza lub organizacja i pokrycie kosztów wizyty w placówce medycznej (4 razy w roku)	500 zł
opieka nad zwierzętami domowymi przez okres pierwszych 3 dni	do wysokości kosztów
transport zwierząt domowych	300 zł

w przypadku nieszczęśliwego wypadku lub zachorowania poza RP

wizyta lekarza w miejscu pobytu lub organizacja wizyty u lekarza w placówce (1 raz w roku)	150 EUR
organizacja wizyty pielęgniarki	bez limitu
organizacja transportu medycznego	
organizacja transportu medycznego powrotnego	
organizacja transportu medycznego pomiędzy placówkami	
przekazanie ważnych informacji rodzinie lub pracodawcy	

w przypadku narodzin Dziecka

wizyta położnej	400 zł
infolinia medyczna: informacje o ciąży oraz dotyczące pielęgnacji niemowląt	bez limitu

w przypadku hospitalizacji Dziecka na skutek nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania

organizacja i pokrycie kosztów łóżka szpitalnego	40 zł na dobę przez maks. 7 dni
--	--

w przypadku trudnych sytuacji losowych

wizyta psychologa	400 zł
usługi dodatkowe	
telefoniczna konsultacja z lekarzem specjalistą	bez limitu
organizacja wizyty u lekarza specjalisty	
infolinia medyczna	
osoba towarzysząca przy transporcie do/ze szpitala	do limitu dla usługi transportu medycznego

(48) 22 543 88 08

Organizacją usług zajmuje się Centrum Pomocy Generali
24h/dobę, 7 dni w tygodniu

Generali Życie T.U. S.A.
ul. Postępu 15B
02-676 Warszawa

T: 913 913 913 | generali.pl

Niniejszy materiał stanowi wewnętrzny dokument Generali Życie T.U. S.A. i jest skierowany wyłącznie do Agentów ubezpieczeniowych oraz Współpracowników Agentów ubezpieczeniowych Generali Życie T.U. S.A. Adresaci niniejszego dokumentu ponoszą odpowiedzialność za udostępnienie go Klientom i potencjalnym Klientom Generali Życie T.U. S.A. Ma on wyłącznie charakter szkoleniowy i informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu cywilnego. Żadne z niniejszych informacji nie stanowią doradztwa inwestycyjnego lub podatkowego ze strony Generali Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Szczegółowe warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności z nimi związane, jak również informacje na temat zasad działania produktów określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o Życiu Plus przekazywanych Klientowi przed objęciem ochroną ubezpieczeniową.



2-785-06.2019

UBEZPIECZENIE
NA ŻYCIE

Ciesz się życiem, wybierz ubezpieczenie z PLUSEM



Generali, z myślą
o życiu PLUS



Generali, z myślą o życiu PLUS to ubezpieczenie:



WYGODNE

- dokumenty związane z zawarciem umowy wyślemy Ci **e-mailowo**
- o zbliżającym się terminie płatności składki przypomnimy **sms'em**
- warunki ubezpieczenia dostępne są na Koncie Klienta – **konto.generali.pl**
- roszczenia możesz zgłosić on-line za pomocą prostego formularza – **szkodyzycie.generali.pl**



ELASTYCZNE

Dopasowane zakresem do Twoich potrzeb, z możliwością **podwyższenia sumy ubezpieczenia – nawet do 1 mln zł.**



KORZYSTNE

Jeśli trafisz do szpitala otrzymasz świadczenie **nawet za 1 dzień pobytu**, niezależnie od przyczyny hospitalizacji.



POD KREDYT

Masz kredyt? Potrzebujesz cesji do banku? Sprawdź wariant dla kredytobiorcy (W8), który daje Ci ochronę na wypadek śmierci lub niezdolności do pracy.



dla tych, którzy potrzebują ochrony tylko dla siebie



dla tych, którzy chcą zabezpieczyć także najbliższą osobę



dla tych, którym zależy na ochronie życia i zdrowia bliskich oraz świadczeniu z tytułu urodzenia dziecka



dla tych, którym zależy na bezterminowej ochronie



Dołącz do nas na Facebooku!



GENERALI
KOCHEM ŻYCIE



